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Opis produktu

Cechy produktu:

* Najwyzsza niezawodnos¢ bez kalibrowania

Dostepnos¢
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Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-gms-100-detektor-p-783.html

Bosch GMS 100 Detektor

403,00 zt
Niedostepny

0 601 081 100
0 601 081 100

Bosch

* Automatyczna skala zoom zapewnia wysokg precyzje detekcji
* Wykrywane materiaty: metale zelazne, metale niezelazne, przewody pod napieciem

Dane techniczne:
Automatyczny wytacznik, po ok.
Ciezar, ok.
Dtugosc¢
Maks. gtebokos¢ detekcji
Maks. gtebokos$¢ pomiaru w stali
Maks. gtebokos¢ wykrywania miedzi
Ochrona przed pytem i wilgocia
Szerokos¢
Wykrywane materiaty

Wysokos¢
Zasilanie

W zestawie:

® Opaska na reke
e 1 bateria 6LR61 9 V

5 min

0,27 kg

200 mm

100 mm

100 mm

80 mm

IP 54

85 mm

Metale zelazne, metale niezelazne, konstrukcje drewniane, przewody
pod napieciem

32 mm

1 bateria 9 V 6LR61
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